平成 26年 3月 20日

各 位

本店移転に関するお知らせ

 当社は、下記の通り本店を移転することを本日決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 新本店所在地

東京都港区虎ノ門 四丁目１番 28号

虎ノ門タワーズオフィス

2. 移転時期

平成 26年 6月予定

3. 移転の理由

東京都内に分散しているオフィスを統合することで、業務の効率化、コミュニケーションの

強化、生産性の向上を図ります。あわせて、災害への対応やセキュリティ等、オフィス機能

を強化します。

4. 特別損失への計上見込み、および業績への影響

本移転に伴い特別損失が発生する見込みですが、金額は未定です。金額が確定後、速やかに

開示を行います。業績への影響は現在精査中であり、必要に応じて業績予想の修正等の開示

を行います。

5. その他

定款上本店の所在地を東京都港区に置くと定めているため、定款の変更はございません。

以 上

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代表者名 代表取締役社長 浦田 泰生

 （コード番号：4588）

問合せ先
管理担当取締役

兼 経 理 部 長
六反田 靖

 （TEL.03-5472-1578）